
 

                                             令和３年５月１０日 

 保護者の皆様へ 

                                                             

大阪市立淀川中学校 

                               校 長  山本 武司 

 

登校時間変更のお知らせ 

 

  若葉の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進に、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今回、教育委員会の指示により、尿検査・健康診断等については、緊急事態宣言中

における時程を変更して行うことになりました。 

つきましては、午前中に尿検査・健康診断が行われる１２日（水）、１３日（木）、１４日

（金）については下記の通り、通常の登校時間となります。 

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

１． 時程    

５月１２日（水）       登校 ８時３０分（Ａ校時６限） 

１５時４０分頃下校 

 

        ５月１３日（木）・１４日（金） 登校 ８時３０分（Ｂ校時４限） 

午前中授業 昼食後、１３時頃下校 

                       午後 家庭学習 

        

＊ １７日（月）以降は後日連絡させていただきます。 


